



Pytania oferentów do przetargu na: „Dostawę kriostatu azotowego z możliwością regulacji temperatury - dla INTiBS PAN we Wrocławiu” ZP.KL.07.01.13.

Nr ogłoszenia BZP 35924 – 2013

Szanowni Państwo!

W dniu 28.01.2013 r. jeden z Oferentów którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia zwrócił się z poniższym pytaniem:

*1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dłuższym niż 6 tygodni tj. do 20 tygodni od podpisania umowy?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie do 20 tygodni od podpisania umowy.

*2) Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty kart katalogowych producenta w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty kart katalogowych producenta w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski.

z poważaniem –

Krzysztof Leszczyński  
Specjalista d/s Zamówień Publicznych i Logistyki  
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN  
ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław  
tel. 071/ 39-54-127  
E-mail: [K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl](mailto:K.Leszczynski@int.pan.wroc.pl)